
Zarządzenie nr 247/2020 

  

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia 22 października 2020 r. 

  

zmieniające zarządzenie nr 150/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 28 lipca 2020 roku w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych 

do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach na rok akademicki 2020/2021 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2 i  § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach a także § 4 ust. 1-3 Zasad rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na rok akademicki 2020/2021, 

stanowiących załącznik nr 1 do uchwały nr 11/2020 Senatu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 

30 stycznia 2020 roku zmienionej uchwałą nr 54/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku oraz  § 4 ust. 1-3 

Zasad rekrutacji kandydatów cudzoziemców do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na rok akademicki 2020/2021, stanowiących załącznik nr 1 do uchwały 

nr 12/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 stycznia 2020 roku 

zmienionej uchwałą nr 55/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku zarządza się, co następuje 

 

§ 1 

1. Ze składu Komisji Rekrutacyjnej w Sekcji Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu w dyscyplinie nauki 

medyczne określonego zarządzeniem nr 150/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych 

do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na rok akademicki 2020/2021, zmienionego zarządzeniem nr 202/2020  

z dnia 23 września 2020 r., odwołuje się następujące osoby: 

1) dr hab. n. med. Piotr Lewitowicz, prof. UJK, 

2) dr n. med. Łukasz Nawacki – sekretarz. 

2. Do składu Komisji Rekrutacyjnej w Sekcji Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu w dyscyplinie nauki 

medyczne określonego zarządzeniem nr 150/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych 

do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na rok akademicki 2020/2021, zmienionego zarządzeniem nr 202/2020  

z dnia 23 września 2020 r., powołuje się następujące osoby: 

1) dr hab. n. med. Anna Polewczyk, 

2) dr n. med. Łukasz Zandecki – sekretarz. 

3. Ze składu Komisji Rekrutacyjnej w Sekcji Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu w dyscyplinie nauki 

o zdrowiu określonego zarządzeniem nr 150/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych 

do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 



Kochanowskiego w Kielcach na rok akademicki 2020/2021, zmienionego zarządzeniem nr 202/2020  

z dnia 23 września 2020 r., odwołuje się następujące osoby: 

1) dr hab. n. o zdr. Edyta Suliga, prof. UJK – przewodnicząca, 

2) dr hab. n. med. Aldona Kowalska, prof. UJK. 

4. Do składu Komisji Rekrutacyjnej w Sekcji Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu w dyscyplinie nauki 

o zdrowiu określonego zarządzeniem nr 150/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych 

do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na rok akademicki 2020/2021, zmienionego zarządzeniem nr 202/2020  

z dnia 23 września 2020 r., powołuje się następujące osoby: 

1) dr hab. Wioletta Adamus-Białek – przewodnicząca, 

2) dr hab. n. o zdr. Wojciech Kiebzak, prof. UJK.  

 

§ 2  

1. W skład Komisji Rekrutacyjnej w Sekcji Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu w dyscyplinie nauki 

medyczne z uwzględnieniem § 1 ust. 1-2 niniejszego zarządzenia oraz zarządzenia nr 150/2020 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie powołania 

Komisji Rekrutacyjnych do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na rok akademicki 2020/2021, zmienionego 

zarządzeniem nr 202/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

23 września 2020 r., wchodzą następujący członkowie: 

1) dr hab. n. med. Marcin Sadowski, prof. UJK – przewodniczący, 

2) dr hab. n. med. Beata Kręcisz, prof. UJK, 

3) dr hab. n. med. Rafał Zieliński, prof. UJK, 

4) dr hab. n. med. Anna Polewczyk, 

5) dr n. med. Łukasz Zandecki – sekretarz, 

6) mgr Kamila Fortunka – doktorantka – w roli obserwatora. 

2. W skład Komisji Rekrutacyjnej w Sekcji Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu w dyscyplinie nauki 

o zdrowiu z uwzględnieniem § 1 ust. 3-4 niniejszego zarządzenia oraz zarządzenia nr 150/2020 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie powołania 

Komisji Rekrutacyjnych do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na rok akademicki 2020/2021, zmienionego 

zarządzeniem nr 202/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

23 września 2020 r.,  wchodzą następujący członkowie: 

1) dr hab. Wioletta Adamus-Białek – przewodnicząca, 

2) dr hab. n. hum. Grażyna Nowak-Starz, prof. UJK, 

3) dr hab. n. o zdr. Wojciech Kiebzak, prof. UJK, 

4) dr hab. n. o zdr. Dorota Kozieł, prof. UJK, 

5) dr n. o zdr. Agnieszka Strzelecka – sekretarz, 

6) mgr Bartłomiej Nowak – doktorant – w roli obserwatora. 

 

 

 

 



§ 3 

Osoby wskazane w § 1 upoważnia się do przetwarzania danych osobowych kandydatów do Szkoły 

Doktorskiej (dane przetwarzane tradycyjnie oraz w systemie elektronicznej rekrutacji). 

Upoważnienie obowiązuje od dnia rozpoczęcia procesu rekrutacji na studia do czasu jej zakończenia 

(zgodnie z harmonogramem rekrutacji na rok akademicki 2020/2021).  

 

§ 4 

Skład wyżej wymienionej Komisji został zatwierdzony przez Radę Naukową Szkoły Doktorskiej.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


